Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В целях популяризации сельского образа жизни, демонстрации

достижений в агропромышленном комплексе, формирования позитивного

общественного мнения о развитии сельскохозяйственной отрасли, повышения

престижности профессий сельского хозяйства

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить конкурс фоторабот «Живет село родное!» (далее – конкурс).

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о порядке проведения конкурса;

2.2. Состав конкурсной комиссии.

3. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы (Рябов С.В.) опубликовать настоящий приказ на

официальном сайте министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                               Н.К.Денисов

 О проведении конкурса фоторабот

«Живет село родное!»